
Z . 0 3 / v / / g 

Smlouva č. o zajištění sportovní činnosti 

Vysoká škola ekonomická v Praze, se sídlem nám. W. Churchilla č. 4., 13000 Praha 3, 
IČ 61384399, bankovní spojení:  
zastoupená Ing. Tomášem Zouharem, kvestorem, 
na straně jedné jako pronajímatel 
(dále jen VŠE) 

a 

Vysokoškolská tělovýchovná jednota E K O N O M Praha, se sídlem nám. W. 
Churchilla 4, Praha 3, IČ 15273229, bankovní spojení:  

 zastoupená Jonášem Procházkou, tajemníkem VŠTJ a 
Ing. Radkem Fialou, předsedou tenisového oddílu, 
na straně druhé, jako nájemce 
(dále jen VŠTJ) 

uzavírají tuto smlouvu o zajištění sportovní činnosti 

I . 
VŠE za účelem zajištění sportovní činnosti ve Sportovním areálu Třebešín, umožní 
členům TO VŠTJ užívání tenisových kurtů, včetně sociálního zařízení a zázemí, 
v následujícím rozsahu: 

a) V období od začátku sezóny do do 30. 6. 2018 a kurt č. 3, 4 a 5 a v období od 1. 7. 
2018 do konce sezóny kurt č. 3 a 4. 
Vždy v pondělí až pátek v době mimo výuku a akce pořádané CTVS VŠE v rozsahu 
odpovídajícímu provozu Sportovního areálu Třebešín. 
Při hře člena s hostem/hosty se hradí alikvotní část ceny kurtu dle ceníku. 

b) Pro mistrovská utkání pořádané TO VŠTJ (dle termínové listiny ČTS) 4 kurty dle 
dohody a pro turnaje pořádané TO VŠTJ (dle termínové listiny ČTS) 3 kurty dle 
dohody. 

c) Kurty č. 1 - 8 v době mimo výuku a o víkendech mohou být poskytnuty ke hře 
členům TO VŠTJ, pokud je VŠE nevyužívá v rámci své doplňkové činnosti. 
Rezervace v tomto případě není možná. Hra bude umožněna v případě, že kurt bude 
volný 5 minut před začátkem hodiny. 

. Při hře člena s hostem/hosty se hradí plná cena kurtu dle ceníku pro zaměstnance, 
studenty a členy TO. 

d) Členové jsou povinni oznámit pronajímateli nejméně jeden kalendářní den předem 
hodinu, kurt a osoby, které budou kurty dle bodu a) využívat. Pronajímatel má 
právo kurty, které nebudou do 19:00 předchozího dne rezervovány obsadit. 



e) V případě, že člen opakovaně zarezervuje kurt a následně ho bez omluvy nevyužije, 
má pronajímatel právo mu další rezervace odmítnout. 

f) Nájemce ani členové nesmí kurty dále pronajímat ani na nich provozovat 
trenérskou, či jinou výdělečnou činnost. 

g) Nájemce předá Pronajímateli platný seznam členů pro aktuální sezónu. Hra dle této 
smlouvy bude umožněna pouze členům zapsaným na tomto seznamu. 

I I . 
1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s každoroční konkretizací dle potřeb VŠE (doba 

výuky, akce pořádané CTVS VŠE, montáž a demontáž přetlakové haly, klimatické 
podmínky apod.) a s ohledem na potřeby TO VŠTJ (termínová listina ČTS, počet členů 
TO apod.). Užívání kurtů je každoročně vymezeno pronajímatelem vyhlášením tzv. 
letního provozu (řídí se klimatickými podmínkami a termíny montáže a demontáže 
přetlakové haly). Zpravidla se jedná o období konce dubna až konce října 
kalendářního roku. V případě příznivých klimatických podmínek, kdy zůstanou i po 
montáži přetlakové haly v provozu kurty č. 4-8, může být sezona na těchto kurtech 
prodloužena za podmínek vymezených touto smlouvou. 

2. K ukončení smlouvy může dojít: 
- dohodou účastníků; 
- výpovědí, po předchozím vzájemném projednání zástupců VŠE a VŠTJ Ekonom. 

Výpovědní lhůta činí tři měsíce a počíná běžet prvého dne měsíce následujícího po 
doručení výpovědi. 

3. V případě hrubého, či podstatného porušení ujednání obsažených v této smlouvě je 
pronajímatel oprávněn od smlouvy odstoupit s tím, že účinky odstoupení nastávají 
okamžikem doručeni oznámeni o odstoupení. 

4. Smlouva o počtu pronajímaných kurtů se po dohodě obou stran může přizpůsobit 
změnám v počtu členů tenis oddílu VŠTJ. 

I I I . 
Úhrada za užívání tenisových kurtů činí 97 000,- Kč, (slovy devadesátsedmttisíckorun). 

Právo pronajímatele fakturovat vzniká dvakrát ročně k 1. červnu ve výši 60 000,-Kč, 
(slovy: šedesáttisíc Kč) a doplatek ve výši 37 000,- Kč, (slovy: třicetsedmtisíc Kč), 
k 1. říjnu. Splatnost daňového dokladuje sjednána na 14 dnů od jeho odeslání. 



Nájemce se zavazuje: 
IV. 

1. Zajistit dodržování Provozního řádu tenisového areálu, zejména úpravy kurtů a 
pořádku v areálu. 

2. Dodržovat hygienické a požární předpisy. 
3. Odstranit, případně uhradit škody, které způsobí, a to způsobem a ve lhůtách 

určených pronajímatelem. 
4. Užívat tenisový areál jen pro vlastní sportovní činnost a aktivity VŠTJ. 

V. 
Odpovědnými pracovníky za vedení a průběh tréninkové a herní činnosti členů 
tenisového oddílu jsou 

 
. Tito pracovníci odpovídají za průběh sportovní činnosti a jsou 

oprávněni jednat s vedoucím Sportovního areálu Třebešín a se službu konajícím 
správcem tenisových kurtů. 

V I . 
Pronajímatel zajistí odpovídající vybavenost tenisového areálu, pravidelnou údržbu 
dvorců, pořádek a čistotu v areálu. 

VI I . 
Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 
Veškeré změny této smlouvy je možné provádět na základě písemných číslovaných 
dodatků k ní. 
Obě smluvní strany po přečtení této dohody prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 
tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla 
sjednána v tísni, ani za jiných jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

V Praze, dne 19.4.2018 

. Tomáš Zouhar, kvestor VŠE Ing. Jonáš Procházka Ing. Mgr. Radek Fiala 


	203-VS-18



